Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 22. XI. 1494 - 1495

D[omi]nica infra octauas E[pi]ph[an]ie. III Sermo. XVIII

urn:nbn:de:hbz:466:1-31214

Quis fecerit voluntate pris mei q̄ in celis ē ip̄e me frater soror et m̄ est. Et p̄tinet isto ad p̄fertos q̄ in om̄ib⁹ int̄ illigūt q̄ sit volūtas dī bñplacēs et pfecta. Incipiētes qdē intelligūt q̄ sit volūtas dei. scz abstinenere a malo. *1 Thessa. iii.* Hec est volūtas dei ut abstineat a fornicatōe. proficiētes itelligūt q̄ sit volūtas dei bñplacēs. scz adhētere bono. *Isa. Ecce seru⁹ me⁹ intelliget. scz voluntatē meā. Isa. li.* Sz p̄feci intelligunt q̄ sit volūtas ei⁹ bñplacēs et pfecta. scz p̄seue rare i bono. At isti deū inueniunt pfectio/ri loco. qz in tēplo. Queram⁹ iuḡ eū etia⁹ et nos ut inuenire ip̄m possim⁹ h̄e grāz et in futuro p̄ glāz. Amen.

Dñica infra octauas Ephie. III
Sermo. XVIII

Dolentes quere:
Obamus te. *Luce. ii. cap. Egregi⁹*
ille doctoz magn⁹ p̄ Aug⁹ sup
ps. ciiij. ostēdens necessitatē querēdi deū.
tractans illud ps. *Querite faciē et⁹ semp-*
dicit. Si semp queris de⁹ qn̄ inueniatur.
et respondes ide ip̄e ait. Semp dicit ido.
qz in tota vita q̄ h̄ viuit et q̄ p̄ primū nos h̄
debere facere cognouim⁹. qm̄ et inuentus
querēdus est. Nam deū inuenit fides. sed
ad huc eū querit spes. *Abaritas aut et in-*
uenit eū p̄ fidē et eū querit habere p̄ spēm.
Ubi tūc sic inuenit ut ultra nō queratur.
Dec ille. *Vult dicere Aug⁹. Q* in tota vi-
ta nostra querenda est gra diuina p̄ quaz
possimus inuenire tandem gloriam celestem.
Nam licet p̄ fidem inuenim⁹ gratiaz eo q̄
ex magna gra dei factu et ut in fide sua fi-
mus. p̄ spēm inquirim⁹ rem ill⁹ gratie.
scz veritatē patrie celestis aperia quā h̄ in-
speculo et enigmate tenem⁹. *Uerū qz vita*
p̄is nō est solāt⁹ nec iocūditat⁹. sīc salua-
tor ait. Nūc qdē tristia habet. Ioh. xxi.
Iō de⁹ vult ut nō q̄littereq̄ sī dolentes
queram⁹ eū. Nam vt dicit Bern. ser. xxxij.
Si nolim⁹ frustra querere. queram⁹ ve-
raciter. queram⁹ frequēter. queram⁹ p̄seue-
rāter. ut nec queram⁹ p̄ illo aliud nec i illo
aliud. scz nec ab illo ad aliud cōuertamur.
Facili⁹ est em̄ celū et terrā transire. q̄s ut sic
querēs nō inueniat. sic perēs nō accipiat. et
sic pulsanti nō aperias. Nec ille. *Quisq̄ ḡ*
querere vult deū attēdat parētes eius. ne
frustra querat. Illi em̄ nō ridentes scz do-